---

## Footnotes

1. "The Oxford Spy," 1818; by J. S. Boone, p. 107.
2. Vide "Discussions and Arguments on Various Subjects," art. 4.
3. On the Formation of Images, *vide supra*. ch. iii. 1, pp. 27, 28.
4. Liberty of Prophesying, § 2.
5. This passage is already quoted in my "Essay on Development of Doctrine," vi. 1, § 2.
6. Gambier on Moral Evidence, p. 6.
7. "Supernaturalis mentis assensus, rebus fidei exhibitus, cum præcipuè dependeat à gratiâ Dei intrinsecus mentem illuminante et commovente, potest esse, et est, major quocunque assensu certitudini naturali præstito, seu ex motivis naturalibus orto," &c.—Dmouski, Instit. t. i. p. 28.
8. "Hoc [viz. multo certior est homo de eo quod audit à Deo qui falli non potest, quàm de eo quod videt propriâ ratione quâ falli potest] intelligendum est de certitudine fidei secundum apprehensionem, non secundum intentionem; nam sæpe contingit, ut scientia clariùs percipiatur ab intellectu, atque ut connexio scientiæ cum veritate magis appareat, quàm connexio fidei cum eâdem; cognitiones enim naturales, utpote captui nostro accommodatæ, magis animum quietant, delectant, et veluti. satiant."—Scavini, Theol. Moral. t. ii. p. 428.
9. "Suppono enim, veritatem fidei non esse certiore[m] veritate metaphysicâ aut geometricâ quoad modum assensionis, sed tantum quoad modum adhæisionis; quia utrinque intellectus absolutè sine modo limitante assentitur. Sola autem adhæisio voluntatis diversa est; quia in actu fidei gratia seu habitus infusus roborat intellectum et voluntatem, ne tam faciliè mutantur aut perturbentur."—Amort, Theol. t. i. p. 312.  

"Hæc distinctio certitudinis [ex diversitate motivorum] extrinsecam tantum differentiam importat, cum omnis naturalis certitudo, formaliter spectata, sit æqualis; debet enim essentialiter erroris periculum amovere, exclusio autem periculi erroris in indivisibili consistit; aut enim habetur aut non habetur."—Dmouski, *ibid.* p. 27.
10. "Fides est certior omni veritate naturali, etiam geometricè aut metaphysicè certâ; idque non solum certitudine adhæisionis sed etiam assentionis.... Intellectus sentit se in multis veritatibus etiam metaphysicè certis posse per objectiones perturbari, e. g. si legat scepticos.... E contrâ circa ea, quæ constat esse revelata à Deo, nullus potest perturbari."—Amort, *ibid.* p. 367.
11. ii. n. 154. *Vide* Note at the end of the volume.
12. I have assumed throughout this Section that all verbal argumentation is ultimately syllogistic; and in consequence that it ever requires universal propositions and comes short of concrete fact. A friend refers me to the dispute between Des Cartes and Gassendi, the latter maintaining against the former that "Cogito ergo sum" implies the